
Příloha č. 3 k návrhu usnesení
Revokace - granty 2015 - další možnost využití fin. prostředků pro žadatele roku 2015

po
če

t

č. 
gr

an
tu

objekt předmět grantu

dle žádosti 
o grant v 
Kč 

návrh 
celkových 
nákladů v 
Kč 

% podíl  
celkové 
náklady     
k návrhu 
grantu poznámka/důvod

dotace celkem       
z jiných veřejných 
zdrojů

1 008

Široká 24/4      
k. ú. Josefov, 
Praha 1

repase okenních a 
balkonových výplní 
v uličních a 
dvorních fasádách 199 000 1 596 938 12

repase oken a balkonových 
výplní - ulice a dvůr, práce již 
zrealizovány  - grant lze 
poskytnout dle Zásad pro rok 
2015 čl. IV. bod 10.              
Na stejný účel poskytnuta v 
roce 2014 od MČ Praha 1 
částka   780 000 Kč - práce 
zahájeny v červenci 2014, 
již ukončeny - žadatelé SVJ

z rozpočtu MČ 
Praha 1 = 780 000 
Kč

2 034

Valdštejnská 
150/4, k. ú. 
Malá Strana, 
Praha 1

oprava fasády 
(omítky, nátěr, 
klempířské prvky, 
oprava povrchu 
podlahy průjezdu,  
repase oken, 
kovových mříží v 
parteru uliční části 
domu) 100 000 660 939 15

dle památkáře navrženo jen 
na opravu fasády  -  práce již 
zrealizovány  - grant lze 
poskytnout dle Zásad pro rok 
2015 čl. IV. bod 10, na stejný 
účel poskytnuta v roce 2014 
od MČ Praha 1 částka        
470 000 Kč  - práce 
zahájeny 26.8.2014, 
ukončeny 27.10.2014 - 
žadatelé SVJ

z rozpočtu MČ 
Praha 1 = 470 000 
Kč 

3 075

Dlouhá 719/44, 
k. ú. Staré 
Město, Praha 1

                            
výměna oken - 
zadní dům 100 000 237 796 42

výměna oken - zadní dům 
boční část, práce byly 
zrealizovány v 2. pol. roku 
2014. V roce 2014 poskytla 
MČ Praha 1 na výměnu oken 
v uliční části a na část dvorní 
grant ve výši   770 000 Kč. 
Uliční část nebyla 
předmětem žádosti o grant 
hl.m. Prahy na rok 2015 -  
žadatel SVJ

poskytnuto na uliční 
část a část dvorní z 
rozpočtu MČ Praha 
1 =       770 000 Kč 

4 089

Týnská 623/15, 
k. ú. Staré 
Město, Praha 1

oprava uliční 
fasády, repase 
okenních výplní do 
bytů 198 000 1 411 401 14

oprava fasády  - práce již 
zrealizovány  -  grant lze 
poskytnout dle Zásad pro rok 
2015 čl. IV. bod 10.  Na 
stejný účel poskytnuta v roce 
2014 od MČ Praha 1 částka 
720 000 Kč - práce 
zahájeny v září 2014, již 
dokončeno - žadatel SVJ

z rozpočtu MČ 
Praha 1= 720 000 
Kč

celkem návrh 597 000

nový návrh 

1



Příloha č. 3 k návrhu usnesení

Žádosti, které nebyly usnesením RHMP č. 1146 ze dne 19.5.2015 schváleny
008 Široká 24/4, k. ú. Josefov, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis 

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 596 938 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 397 938 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 199 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatelé:

034 Valdštejnská 150/4, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis 
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 942 671 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 744 671 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 198 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatelé:

075 Dlouhá 719/44, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis 

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 267 272 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 133 636 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 133 636 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatelé:

089 Týnská 623/15, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis 
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 447 901 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 249 901 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 198 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatelé:

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

repase okenních a 
balkonových výplní v 
uličních a dvorních 

fasádách

Společenství vlastníků jednotek domu Široká 4 č.p. 24, Praha 1,  se sídlem Široká 24/4,  11000 Praha 1

Další možnost poskytnutí finančních prostředků v roce 2015 v souladu se Zásadami pro poskytování grantů vlastníkům památkově významných 
objektů v roce 2015

ŽÁDOST O GRANT

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMPoprava fasády (omítky, 

nátěr, klempířské prvky, 
oprava povrchu podlahy 
průjezdu,  repase oken, 
kovových mříží v parteru 

uliční části domu

Společenství vlastníku jednotek ul. Valdštejnská č.p.150/4 Praha 1, se sídlem  Valdštejnská 150/4,  118 00 Praha 1

Společenství vlastníků jednotek Týnská 623/15 Praha 1,  se sídlem  Týnská 623/15,  110 00 Praha

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken a 
balkonových dveří                  

výměna oken - zadní dům

Společenství vlastníků jednotek čp.719, k. ú. Staré Město, Praha 1, se sídlem  Dlouhá 719/44,  110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády, 
repase okenních výplní do 

bytů


	lze udělit př. č. 3 sumář
	lze udělit př. 3 detail



